ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TÂN PHÚ                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1081/QĐĐC-UBND                           Tân Phú, ngày 01 tháng 9 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Chỉ thị số: 07/2006/CT-UBND ngày 24/7/2006 V/v: Triển khai thực hiện
chế độ chính sách đối với một số đối tượng trực tiếp tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa được hưởng chế độ chính sách

của Đảng và Nhà nước theo Quyết định 290/2005/QĐ-TTg và Quyết định 92/2005/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, in ấn văn bản, UBND huyện Tân Phú xin đính chính một số sai sót trong Chỉ thị số: 07/2006/CT-UBND ngày 24/04/2006 như sau:

- Tại phần thời gian hiệu lực Chỉ thị đã viết: “Chỉ thị có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký”.

Nay sửa lại là: “Chỉ thị này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành”.

- Tại phần chức vụ, quyền hạn của người ký Chỉ thị đã viết là:

                        “CHỦ TỊCH”
Nay sửa lại là:

             “TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                         CHỦ TỊCH”

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Chỉ thị số: 07/2006/CT-UBND ngày 24/04/2006 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
                                                                                   CHỦ TỊCH
                                                                             Nguyễn Hồng Minh